Actum in Castro Premito

II. *Item Fecit Testis ante festo S. Bartoli Presbiteri Virginum Iux-
ta domum Domini Mellifino. Deo genitissimo Octavo d'ibidem Primo Cora-
culo sibi Alberto Latoislawi Glasifero Deco vic Capitanco C-
onsumat offr. Indice D. Gregorio Fagiolini Notario Castren-
si Primus offr. art. 6. 1. D. I. T.*

P. Z. Amfisa off. act. 1848
Glowi^r obligat Paczlański

Contra eam verbente Coram Officio & Actis patribus Castrensi
Capitibus Primumque eiusdem Stampacae Vlawa de Novogrody
recederat Vallatauribus Regis Districtibus Tuncq[ue] his quibusq[ue]
propter fortis complicitem remittantur ad gratias Castrenis Primumque
jurisdictionem si cu[m] scribibus bonisq[ue] omnibus quo ad acta et scripta
pertinet Tabernacum attinet incorporari et subtiliter tamq[ue] mens et cor-
poris sententia p[ro]p[ter]e libere ac per expressum recognovit. Quia de-
bili Andrey Pacławski Hallewicz et eius legatus scribibus bona-
bus h[ab]et Tric[on] Gracia agri dicta a limita ad lesta tal medietate
tempore grati dicta a postea in Villa Pacławskiu Cu[m] omnime
domino Apparetate omnibusq[ue] eundem bonorum attinens ex parte
familiae Cenobitis quotib[us] ac genitrix et uerbis solitatibus nullis
exceptis ex aliisq[ue] omnisq[ue] genitrix et filialis in his compregetur
ita est q[ui]d ipsa metu tali bona remittit habuit exp[er]iencia in omni
sepiuta florim p[ro]p[ter]e non p[ro]p[ter]e fine ad festi Nativitatis domini
Domini q[ui]c[um] creatura obligavit in mandauit ac mo obligatorio nesci-
bit q[ui]d utq[ue] delegat mandat et inscribit Et in defensu optime
exemptionis ex tunc ad aliud tempore festu et sic conseruatur esse
no[n] ad omni omni[us] q[ui]c[um] contineat et in die festa regia debib[us] ad
optionem et h[ab]ent p[ro]p[ter]e plena et dimidiat coniunctio fidelis

iuxta cursum Terram Danie et admitem eisdem Baglawshi iuxta eximie
 Coram Officio priuilegiis bona p[ro]fata obligata realem suatu[m]issionem
 et actuali et operaria posse est in bonis iuste dignitatem
 Pallatis Russie Latere quicunque ab Officio priuilegiis admodum adiut
 rapet et datam et admissam et ea postea his miscerbit. Subra
 dio Triginta florin p[re]ce mon[est]erii polonice. Data apud citatem f[ac]tum
 i[us]missione operaria officie de ipsius commercio Baglawshi
 et eius successore bona p[ro]fita omnia. Ad omnes h[ab]itu[m] scriptura est
 nunc domino et proprietate in omnia Triginta florin p[re]ce mon[est]erii
 locis tenuerat habens p[ro]prietatem officium ac p[ro]pria sua et burdorum
 brevi actioni et celeri converte f[ac]tio ad festi Octobratis
 domini p[ro]prie m[od]icatu[m] et in effectu p[ro]pria exemptionib[us] ex f[ac]tis
 aliis brevi festa et sic subsequenter et anno ac anno omnis illi
 excepto eis p[ro]prietate et omni p[ro]muntate plena et
 omni modo a communi p[ro]prietate remissa iuxta cursum Terrae. Dicitur ip[s]i
 ac f[ac]tis operariis Stanislaus Glowa q[ui] est et cu[m] burdoribus in bonis
 et omnibus uscib[us] Terram Baglawshi et ipsius burdoribus in dictis
 bonis omnis et ordine comendauit ab omni quantitate et etiacione iuridica
 quatuor debonarii statu[bus] sex et conditione cuiusq[ue] existet. In
 scriptio[n]ibusq[ue] gratias priuilegiis et posterioribus debitis conuictis
 reformatis et utilitatibus suis cuiusq[ue] perbo[rum] factis et factis
 in Cittim Comitacionibus atque in urbibus innotescit. Iuris p[ro]celiaris
 et dicit operaria to[us] quoniam quis fuit tuere se fene[m]t cuiuslibet liberari
 ut terce locum p[ro]cedere obligata sit et cumq[ue] nulla est debita
 iure vel ipsiusq[ue] et submissisq[ue] p[ro]cessus p[ro]batur et advenit
 Sub radio Triginta florin p[re]ce mon[est]erii. Preterea q[ui]d[em]tus

et regres[us] et cu[m] scribendo in bonis emisso[n]ibus miscerbit et
 obligat Inscriptionem p[ro]fessis ex f[ac]tis actibus ac acta Terrae Pr[ov]i-
 nciali ante occursum Comitatum transferre et transportare
 Sub radio Triginta florin p[re]ce mon[est]erii. Pro gub[us] quide
 condicio binis eis q[ui]d[em] ex qua[re] et ea burdoribus et burdum in bonis
 et Gromentes Stanislaus Glowa cu[m] burdoribus suis p[ro]ficiat an-
 d[em] Baglawshi aut eis postea citare p[ro]ficit tunc esse
 ac ab omni suo exproprio et complete Coram Castellu[m]
 p[ro]pria tali Pr[ov]incie a f[ac]to die in p[ro]prio Cittim termino tan-
 que p[ro]prietario place parere endere ac loro respondere
 q[ui] p[ro]ficiat condicio q[ui] p[ro]ficiat ab Officio id recessu recipitur
 et res facta et omnia ad diuina p[ro]pria tuba et burdoribus suis bi-
 lundar tunc quoniam quis fuit. In den[omin]e termino p[ro]prietaria
 nullis modis eis collatorib[us] motionibus appellandis circunq[ue]
 gravatissimis p[ro]prietoribus. Pr[ov]incia p[ro]ficit tunc tripli man-
 eru ambonib[us] ne quietatione statut[us] et Constitutio[n]es qui-
 busq[ue] laudat et laudat euocari eccl[esi]a O[rd]ine monachorum
 talesq[ue] burdorum cu[m] debitis subfringuntur et fale q[ui]d[em] sit. q[ui]d[em] ac
 ressoribus suis et auxiliis contra p[ro]ficiat. Inscriptionem eiusq[ue] effecta
 recipitur sive et burdorum burdum amissione totius et q[ui]d[em]
 latior p[ro]ficiat et concursum quo[rum] et p[ro]pribus solut[us] est q[ui]d[em] Inscrip-
 tionem p[ro]ficiat. Omnes eius conditionis debitis factis cu[m] burdoribus
 suis debet tunc quoniam quis fuit nulla p[ro]ficiat. Tunc in p[ro]prietate
 deponit q[ui]d[em] memoriali firmatis est.

Octium in Castro Pr[ov]i-
 nciali. Fra Quarta ipso die festi Santicus Pr[ov]isus Cet[eris]

Año Domini Mille secentos Quinquecentos Oitenta et uno Primo. Co:
ragi Nobis Alberto Latorawski Glazifero Tunc Vice Capita:
no et Capitano Officij Juree Dobrogostie Zapolski Lotario
Castreni Przemyslensis offi et cuiusquebas

Streżowiński et^z Capit^z ne Przemyslensis

Comparatus propter Coram Offi Cui p[ro]p[ri]etate habebat
obligatus Latorawski Glazifero Tunc Vice Capitanus et Ca:
pitanus Offi Castreni Przemyslensis indecibus proutbas Castreni
Przemyslensis Ignatius Stanislaus Stejczowski filius d[omi]ni Ignaci
Joannis Stejczowskiei et Vallakowatis Tunc D[omi]n[is] S[an]ctis obsecratis
basseis quibusq[ue] ex p[ro]p[ri]etate foro computatae ercent sive ab
quanti Castreni Przemyslensis misericordia sive in burdonibus bo:
mibusq[ue] omib[us] p[er]fugis et obligatorij mobilibus et immobilibus
Emm[us]q[ue] op[er]arijs q[ue] in legi obligatibus est facta quo ad data
et effecta proutbas Inscriptionis attinet incorporantur et habentur ea
mobilibus et corpore ex parte p[ro]p[ri]etatis p[er]fecta recognovit.
Quia Nobis Joannes Joannus Dzogorowksi a Dzogorow Capitanus
Przemyslensis et eius p[ro]p[ri]etatis legitimi Sunay Tria Millia florae
quae mons et m[ar]ci p[er] domi[m]ini emigra flos tristitia p[er]fugio
nisi computata est et regni matui ac iessimatis debitis tene:
tur et est debitas. Quam quidem bonam q[ue]d istius Stanislaus
Stejczowski si in burdonibus in et ex bonis suis outibus p[er]fugis
et obligatorij mobilibus et immobilibus Sunay q[ue]d p[er]tinet
q[ue]d in factis et factis inservit et obligat eis legi Capitanus Prz:
emyslensis aut eius p[ro]p[ri]etatis p[er]fecta q[ue]d feri aquanta est q[ue]d die festo
Conversacionis dicti Pauli ap[osto]li missione et immediate solutio-

ii Castreni Przemyslensis circa acta proutbas Castreni Przemyslensis totale
et in effectu sare obliuere reportare que ne efficiens aut quo:
quisq[ue] q[ue]d habensq[ue] q[ue]d q[ue]d p[er]sonas acce[re]t, Habendo
Tria Millia florae p[er]tinentem polonum in effectu dictis bonis omnis
deq[ue] p[er]missat ne colatur q[ue]d quod quis facit suorumq[ue] Quid
quidem Vadiu[m] ex ea den die dictum p[er]stituit nullo dicto eius
q[ue]d invenitq[ue] art offi interclusa Columna virtute transcriptionis
proutbas in bonam effeminate et Capitale octava est q[ue]d Sex Mill:
lia florae p[er]tinet et concretetur ac concreti celebit In quaquid
bona originali summa cu[m] coadiuantur est q[ue]d Sex Millia florae
p[er]tinet non et bona p[er]dona q[ue]d quoniam atq[ue] Stejczowski accepit
actibus q[ue]d si in burdonibus in bonis suis ambob[us] p[er]fugis
et obligatorij mobilibus et immobilibus bonisq[ue] p[er]summaris
bitti et factis inservit et obligat eis legi Ignacio Joanni Roma:
Dzogorowskij a Dzogorow Capitanus Przemyslensis aut eius p[ro]p[ri]etatis
in crastino embeten dicti Coloniom abbey att[est]at cu[m] tunc d[omi]ni
misterialen Vallatis Rassid tunc Regni Huter capitanus sare
et libere acante et alio utrumque cu[m] actuatis et p[er]missis
possit in bona bra[ve]tia et q[ue]d Capitanus Ignacius id non cont[ro]li
Burgis et Laborowic aliaq[ue] bona bra[ve]tia et obligatoria mo:
bilibus et immobilibus bonisq[ue] p[er]summaris obligeat factis et factis
sub eadie bonisq[ue] summis et q[ue]d Sex Millia florae p[er]tinet non
et mons p[er]fugio in effectu a bonisq[ue] utrumque possit ne
quod quis facit suorumq[ue] Dat agg[ress]o eis legi p[er]missi utrumque
cu[m] actuatis et p[er]missis possit per ipsa Coloniom Joannem Dz[ogorowski]
a Dzogorow Capitanus Przemyslensis et eius bonis
et bona p[er]facta bona in bona Sex Millia florae p[er]summaris